[bookmark: _GoBack]（様式１）
プロポーザル応募申込書

平成　　年　　月　　日

社会福祉法人　壮幸会
理事長　川嶋　博　様

住　　　　所
商号又は名称
代　 表 　者

　次のとおりプロポーザルに応募したいので、必要資料を添えて申請します。
　なお、提出資料に関し、記載事項が事実と相違ないことを誓約します。

記

１　公告年月日

２　件　　　名

３　連　絡　先
（1） 担当者所属及び氏名
（2） 電話番号

以上

（様式２）
質疑応答書
平成　　年　　月　　日
社会福祉法人　壮幸会
理事長　川嶋　博　様

質問者

住　　　　所
商号又は名称
代表者　　　　　　　　　　　　　　　㊞

このことについて、下記のとおり質問いたします。
	件　　名：

	質問事項（書き入れない場合は別紙に記入してください）

	回　　答